
W®JT GIvllNY
C Z J. U  C  H  Ó W

Zarządzenie Nr 129/2021

Wójta Gminy Człuchów

z dnia 01.12.2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych oraz naboru

kandydatów na członków l{omisji Konkursowej do oceny ofert

Na   podstawie   art.    13    ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego

i    o    wolontariacie    (t.j.    Dz.U.    z    2021    r.    poz.    1535),    art.    30    ust.    2    pkt    4    ustawy    z    dnia

s    marca    1990    r.    o    samorządzie    gminnym    (t.j.    Dz.U.    z    2021    r.    poz.    1834)    oraz    uchwały

Nr  XXXV.419.2021  Rady  Gminy  Człuchów  z  dnia  30  Iistopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego

Programu  Współpracy Gminy  Człuchów w  2022  r.  z organizaci.ami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,

o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie.

Wói.t Gminy Cżłuchów zarządza, co następuje:

§ 1.   1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na  realizację niżej wymienionych zadań:

1)  Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

2)  Porządek i bezpieczeńst`^/o publiczne

3)  Wypoczynku dzieci i młodzieży

4)  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

5)  Ochrona i promocja zdrowia

6)  Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

2.   Treść  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zadania,  o  których  mowa  w  ust.  1,  stanowi
Załącznik  nr 1  do  niniejszego  zarządzenia.

3.   Zadania,   o   których   mowa   w   ust.    1,   mieszczą   się   w   obszarze   współpracy   wskazanym
w     rozdziale     6     Rocznego     Programu     Współpracy     Gminy     Człuchów     z     organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia
2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego   i   o  wolontariacie   na   2022   rok  -   Priorytetowe

zadania  publiczne.

§ 2.   1.   Ogtasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej.

2.   Treść ogłoszenia  o  naborze  kandydatów  na  członków  Komisji  Konkursowej  stanowi  Zalącznik

nr 2  do  niniej.szego zarządzenia.

§  3.  Konkurs  skierowany jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów  prowadzących
działalność  pożytku  publicznego  określonych  w  art.  3  ust.  2  i  3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z 2021  r.  poz.1535).

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rozwoju,  lnfrastruktury  i  Ochrony
Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



WÓJT GM!NY
CZŁUCHÓW

Załącznik nr 1
do Zorządzenia Nr 129/2021 Wójta Gminy Człuchów

z dnia 01 grudnia 2021 r.

OGŁOSZENIE WOJTA GMINY CZŁUCHOW
o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych

Na  podstawie przepisów:

•       Ustawy   z   dnia    24   kwietnia    2003    r.   o   działalności   pożytku    publicznego    i   o   wolontariacie

(t.j.  Dz.U.  z 2021  r.  poz.1535)

•       Ustawy z dnia 25 czerwca  2010 r. o sporcie (t.j.  Dz.  U. 20201r.  poz. 2054)

•       Ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  2021  r.  poz. 305  ze zm.)

•      Rozporządzenie      Przewodniczącego      Komitetu      do     spraw      pożytku      publicznego     z     dnia

24   października   2018   r.   w   sprawie   wzorów   ofert   i   ramowych   wzorów   umów   dotyczących
realizacji      zadań      publicznych      oraz      wzorów      sprawozdań      z      wykonania      tych      zadań

(Dz.  U.  z 2018  r.  poz.  2057)

•       Uchwały  nr LV11403/10  Rady Gminy człuchów z dnia  l0 listopada  2010  roku w sprawie określenia

warunków i trybu finansowego wspierania  rozwoju sportu w Gminie Człuchów

•      Uchwały  Nrxxxv.419.2021  Rady Gminy człuchów z dnia  30 listopada  2021 r. w sprawie przyjęcia

rocznego  programu  wspótpracy  Gminy  Cztuchów  w  2022  roku  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności

pożytku publicznego  i o wolontariacie

1.  Wójt  Gminy  Człuchów  ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
z zakresu:

1)     WSPIERANIA I  UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ

2)     PORZĄDKU  I  BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

3)    WYPOCZYNl(U  DZIEcl  1  MŁODZIEŻY

4)    DZIAŁAŃ  NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

5)    OCHRONY I PROMOCJAZDROWIA

6)    NAul(l, SZKOLNICTWA WYżSZEGO,  EDUKACJl,  OśWIATY I WYCHOWANIA



ZADANIE  PUBLICZNE W ZAKRESIE:

wŚp'E RANIA I  UPOWSZECHNIANIA l(ULTURY FIZYCZNEJ

L.p. Nazwa zadania Rodzaj zadania i szczegółowe warunki

Planowanawysokośćśrodkówfinansowych
Formazlecenia

realizacji przeznaczonych narealizacjęzadania zadania

1.

WSPIERANIE 1UPOWSZECHNIANIEl(ULTURYFIZYCZNEJ,WTYMROZWOJUSPORTUWZAKRESIEPROWADZENIASEl(CJIPIŁKARSKIEJPOPRZEZREALIZACJĘPROGRAMÓWSzl(OLENIASPORTOWEGOORAZUCZESTNICTWOWZORGANIZOWANEJRYWALIZACJISPORTOWEJ

Wspieranie sportu oraz zaspokajanie

303.000,00 zł Powierzenie

potrzeb mieszkańców w tym zakresie

poprzez wsparcie realizacji programów
szkolenia sportowego oraz

uczestniczenia w zorganizowanej

rywalizacji sportowej prowadzonej  przez

właściwe związki sportowe;

propagowanie kultury fizycznej,
zdrowego trybu życia, upowszechniania

sportu wśród  mieszkańców Gminy

poprzez organizację lub uczestniczenie

w imprezach, zawodach, zajęciach

sportowych; organizacja imprez

sportowych i sportowo-rekreacyjnych, w

tym  również zajęć sportowych dla osób

niepełnosprawnych;  promocja Gminy

poprzez sport:  promocja osiągnięć
sportowych, promocja działań trenerów

oraz sportowców osiągających wysokie i

wybitne wyniki we współzawodnictwie

sportowym;  podnoszenie kwalifikacji

kadry trenerskiej;  promowanie i

rozpowszechnianie ruchu

motocyklowego i  idei motocyklizmu

wśród  dzieci  i  młodzieży,  edukacja w

zakresie zapobiegania  i przeciwdziałania

wypadkom, organizacja szkoleń z

zakresu techniki jazdy, upowszechnianie

jazdy motocyklowej wśród dzieci i

młodzieży,  uprawianie sportów

motorowych.

ZADANIE  PUBLICZNE  W ZAKRESIE:

PORZĄDKU  I  BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

1.

PORZĄDEK  1BEZPIECZEŃSWTOPUBLICZNEWZAKRESIEZAPEWNIENIA
Zapewnienie  porządku i bezpieczeństwa

5.000,00 zł Powierzeniepublicznego  na  akwenach wodnych (Jez.
Rychnowskie).



BEZPIECZEŃSTWA NADWODĄ(JEZIORORYCHNOWSKIE)

ZADANIE  PUBLICZNE  W ZAKRESIE:

WYPOCZYNKU  DZIEcl  1  MŁODZIEŻY

1.
WYPOCZYNEK DZIEcl  1MŁODZIEŻY

Organizacja  wypoczynku dla  dzieci  i

39.000,00 zł Powierzeniemłodzieży szkolnej z terenu Gminy

Człuchów.

ZADANIE  PUBLICZNE W ZAKRESIE:

DZIAŁANIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.
DZIAŁANIE  NA RZECZ OSóB

Aktywizacja osób niepełnosprawnych,

18.000,00 zł Powierzenie

podejmowanie i rozwijanie inicjatyw
mających na celu pomoc osobom

niepełnosprawnym i ich rodzinom w

NIEPEŁNOSPRAWNYCH zakresie  leczenia,  rehabilitacji,  edukacji,

kultury i sztuki,  rekreacji, tworzenie

warunków do rozwoju i stymulacji osób

niepełnosprawnych.

ZADANIE  PUBLICZNE W  ZAKRESIE:

OCHRONA I  PROMOCJA ZDROWIA

1.
OCHRONA I  PROMOCJAZDROWIA

Promowanie zdrowego stylu życia

5.000,00 zł Powierzenie
poprzez organizacje imprez kulturalnych

i sportowych wspólnie z innymi

podmiotami,   edukacja  prozdrowotna  i

proekologiczna.

ZADANIE  PUBLICZNE  W ZAKRESIE:

NAUKl, SZKOLNICTWA WYżSZEGO, EDul(ACJl, OŚWIATY 1WYCHOWANIA

1.

NAUKA,  EDUKACJA 1WYCHOWANIEWZAKRESIEUDZIELANIAPOMOCYMATERIALNEIDLAUCZĄCEJSIĘMŁODZIEŻYIWYRÓWNYWANIESZANSWDOSTĘPIEDOEDUKACJI
Działania  na  rzecz podnoszenia  poziomu

10.000,00 zł Powierzenie

wykształcenia  mieszkańców Gminy

Człuchów poprzez udzielenie pomocy

materialnej dla  uczącej się młodzieży

oraz wyrównywanie szans w dostępie do

edukacji.

11. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJl

1.     Zlecenie    zadania    i    udzielenie    dofinansowania    następuje    z    odpowiednim    zastosowaniem

przepisów     ustawv     z     dnla     24    kwletn.ia     2003     r.     o     działalności     pożytku     publicznego
/.   o    wo/onfor/.oc/.e    (t.j.    Dz.U.    z    2021    r.    poz.    1535),    ustawy    z    dnia    25    czerwca    2010    r.



o  sporcie  (t.j.  Dz.  U.  2021  r.  poz.  2054),  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych

(t.j.  Dz.  U. 2021  r.  poz.  305 ze  zm.).

2.    W    przypadku,    gdy    suma    wnioskowanych    dofinansowań,    wynikająca    ze    złożonych    ofert,

przekracza   wysokość   środków   przezmczonych    na    realizację   zadanLa,   organizator   konkursu

zastrzega  sobie  możliwość zmniejszania wielkości  przyznanego dofinansowania.

3.     Komisje    konkursowe    proponują    wysokość    kwot    dotacji    w    oparciu    o    kryteria,    określone

w niniejszym ogłoszeniu, w zależności  od  ilości  uzyskanych  punktów,  zakresu  i  charakteru  zadania

objętego ofertą oraz kalkulacji  kosztów jego realizacji.

4.     W  przypadku,  gdy  organizacja  otrzymała  dotację  w wysokości  niższej  niż  wnioskowana,  oferent

zobowiązany jest do przedstawienia zaktualizowanego harmonogramu oraz kosztorysu zadania.

5.     Od  podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem  konkursów,  nie  przysługuje odwotanie.

6.     Warunkiem    przekazania    dotacji    jest    zawarcie    umowy    w   formie    pisemnej    pod    rygorem

nieważności.

111.   WYMAGAI\llA  SZCZEGÓŁOWE   DOTYCZĄCE  ZŁOżENIA  OFERTY   I   REALIZACJI   POSZCZEGÓLl\lYCH

zADAŃ.

WyMAGAI\lIA SZCZEGÓŁOWE lmTyczACE REALIZAcll ZADANIA PN.:

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ"

W realizacji zadania muszą być spełnione łącznie następujące warunki ogólne:

1)    Dotację   należy   przeznaczyć   na   wydatki   związane   ze   szkoleniem   oraz   wynagrodzeniem
trenerów drużyn juniorskich.

2)    Zajęcia  w  każdej  zgłoszonej  grupie  szkoleniowej  muszą  być  prowadzone w sposób ciągły od
stycznia do grudnia 2021 r. z częstotliwością co najmniej 2 razy w tygodniu.
-      dopuszcza się zmianę rozpoczęcia i zakończenia cyklu szkoleniowego,

3)    Zajęcia należy prowadzić w minimum dwóch grupach zespołów juniorskich.
4)    Poszczególne grupy juniorskie należy zaopatrzyć w sprzęt sportowy t.j.:

>    dresy treningowe
>    koszulki treningowe
>    dresywyjściowe
>    piłk',
>    buty piłkarskie

5)    Dotacja nie może zostać przeznaczona na sfinansowanie stypendiów sportowych.

lv. TERMIN  REALIZACJI ZADANIA

Zadania,  na  które składane są oferty,  powinny być wykonane w 2022  r.

Kwalifikowalność poniesienia wydatków z dotacji ustala się od dnia podpisania umowy, dla innych
środków i niefinansowych -od dnia 01.01.2022 r.



V. WARUNKI  REAllzACJI  ZADAŃ

1.    Zakres   i  zasady  wykonania   zadania   publicznego  określa   umowa   o  wsparcie   bądź   powierzenie

realizacji zadania  publicznego,  która wymaga formy pisemnej pod  rygorem  nieważności.

2.    Zadanie zawarte w ofercie  może  być realizowane wspóme  przez więcej  niż jeden  podmiot, jeżeli
oferta została  złożona wspólnie.  W takim  przypadku wszystkie  podmioty odpowiadają w równym
stopniu    za    realizację    zadania    oraz    ponoszą    odpowiedzialność    solidarną    za    zobowiązania

wynikające  z  realizacji zadania.

1)  oferta wspólna wskazuje:

a)   jakie  działania  w  ramach   realizacj.i   zadania   publicznego   będą  wykonywać  poszczególne

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3  ust. 3  ustawy,

b)   sposób  reprezentacji  podmiotów,  o  których  mowa  w  ust.  2  wobec  organu  administracji

publicznej,

2)   umowę  zawartą  między organizacjami  pozarządowymi  lub  podmiotami wymienionymi w art.

3   ust.   3   ustawy   określającą   zakres   ich   świadczeń   składających   się   na   realizację   zadania

publicznego,     zatącza     się     do     umowy    owsparcie     realizacji     zadania     publicznego     lub

o  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego.

3)  Organizacj.a  pozarządowa  lub  podmioty wymienione w art.  3  ust.  3  ustawy składające  ofertę

wspólną  ponoszą odpowiedzialność solidarną za  zobowiązania,  o których  mowa w art.16 iist.

1 ustawy.

3.       Podmioty  realizujące  zadanie  powinny  posiadać  niezbędne  warunki  i  doświadczenie  w realizacji

zadań o  podobnym charakterze, w tym:

•    !są![ę;   pedagodzy,   trenerzy   i   inni   specjaliści   maj.ący   doświadczenie   w   pracy   z   zakresu

w |w 7.adań .
•     dokumentacie    Dotwierdzaiaca    wcześnieisza    realizacie    zadań    o    podobnvm    charakterze

(np.  recenzje, fotografie, foldery), o ile takie zadania były przez podmiot realizowane.

4.       Dopuszcza  sie  dokonvwanie  przesunieć  miedzv  poszczególnvmi  Dozvciami  kosztów określonvmi

w  kalkulacii  Drzewidvwanvch  kosztów  do  wvsokości  10 %  bez  zmianv wielkości  dotacii  zawartei

w umowie.

5.      Z  uwagi  na  obowiazek  rozliczania  sie  oferenta  z  rezultatów  zadania,  w  Dkt.   111.5  ofertv  należv

wskazvwać  rezultatv  mierzalne,  twarde  i  i]oliczalne.  nD.  DODrzez  określenie  ilości  osób  bioracvch

udział   w   Droiekcie/ilość   godzin   zaieć,   warsztatów/wvdarzeń.   Oferta   Dowinna   zawierać   oDis

rezultatów: wvmiernvch, sprawdzalnvch i takich,  na  które Oferent bedzie mieć realnv wDłvw.

6.      Zadanie   winno    być   zrealizowane   z    najwyższą   starannością,    zgodnie   z   zasadami    uczciwej

konkurencji,       gwarantując       wykonanie       zadania       w       sposób       efektywny,       oszczędny

i terminowy oraz zgodnie z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie.

7.      W        przypadku        niewykorzystania        dotacji        lub        wykorzystania        dotacji        niezgodnie

z    umową    środki    finansowe    podlegają    zwrotowi    wraz    z    odsetkami,    jak    dla    zaległości

podatkowych,  na  rzecz Urzędu Gminy Człuchów.

5



8.    Zleceniobiorcy zobowiązani są do:

1)   sporządzenia    sprawozdania    z    wykonania    zadania    publicznego    w    terminie    określonym
w   umowie.   Wzór   sprawozdania   został   określony   w   Rozporządzeniu   Przewodniczącego
Komitetu do spraw pożytku  publicznego z dnia 24   października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów
sprawozdań   z   wykonania   tych   zadań   (Dz.   U.   z   2018   r.   ,   poz.   2057).   Powyższy  wzór
sprawozdania     dostępny    na     stronie     internetowej     http://www.bip.     ugczluchow.pl     -
współpraca z organizacjami pozarządowymi => druki do pobrania.

9.    Sprawozdanie  z  wykonania  zadania   publicznego  mleży  sporządzić  w  terminie  30  dni  od  dnia

zakończenia   realizacji   zadania.   Wójt  Gminy  Człuchów   może  wezwać  do   złożenia   częściowych

sprawozdań  z  wykonania  zadania  publicznego,  nie  wcześniej  niż  przed  upływem  30  dni  od  dnia

doręczenia wezwania.

Vl. TERMIN  I WARUNKI  SKŁADANIA 0FERT

1.    Termin składania ofert uptywa w dniu 22 Erudnia 2021 r. do godz.15.15.

2.      Oferty       należy       składać      wyłącznie       na       formularzu       określonym       w      Rozporządzeniu
Przewodniczącego  Komitetu  do  spra`^/  pożytku  publicznego  z  dnia  24    października  2018  r.
w sprawie wzorów ofert  i  ramowych wzorów  umów dotyczących realizacji zadań  publicznych
oraz wzorów  sprawozdań  z wykonania tych  zadań  (Dz.  U.  z  2018  r. ,  poz.  2057) w  brzmieniu
obowńzującym w dniu  podpisania  zarządzenia w sprawk2 ogłoszenia  konkursu.  Formularz oferty
dostępny jest na stronie intemetowej:

www.biD.uaczluchio±i±Ln±!=> organizacje pozarzadowe => druki do Dobrania

3.    Oferty dotyczące  realizacji wyżej wymienionych  zadań,  należy składać w zamkniętej  kopercie,
opisanej    z    oznaczeniem    nazwy    i    adresu    podmiotLi    oraz    nazwy    zadania    określonego
w ogłoszeniu o konkursie.

4.     Forma ztożenia oferty:

a)     osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów;

b)    za  pośrednictwem  poczty (decyduje data wpływu).

OFERTY ZŁOZONE  NA INNYCH  DRUKACH  Nlż WSKAZANE W PKT.  2  LUB ZŁOżONE PO TERMINIE

Z  PRZYCZYN  FORMALNYCH ZOSTANĄ ODRZUCONE! !!

Vll. TRYB WYBORU  0FERTY

1.    l(omisja konkursowa

1)    Do   opiniowania   ofert   na   realizację   zadań   publicznych,   Wójt   Gminy   Człuchów   powołuje

komisję konkursową w składzie:

-      Wójt Gminy -jako przewodniczący;

-      Przedstawiciele -co  najmniej dwóch organizacji pozarządowych;



-      Co najmniej dwóch  merytorycznych  pracowników urzędu.

2)    Do  członków  komisji  konkursowej  biorących  udział w  opiniowaniu  ofert  stosuje  się  przepisy

ustawy    z    dnia     14    czerwca     1960    roku    -    Kodeks    postępowania    administracyjnego

(t.j.  Dz.  U. 2021  poz. 735 ze zm.) dotyczące wyłączenia pracownika.

3)     Komisja     Konkursowa     może    działać    bez    udziału    osób    wskazanych     przez    organizacje

pozarządowe, j.eżeli:
a)     żadna organizacja nie wskaże osób do składu  komisji  konkursowej,

b)    wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej,

c)     osoby  powołane  w  sktad  komisji  konkursowej,  podlegają  wykluczeniu  na  podstawie  art.

15  ust.  2d  lub art.15  ust.  2f.

4)    Komisja  konkursowa  rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia  konkursu ofert.

2.    Zasady działania komisji konkursowych

1.     Zadaniem  komisji  jest  opiniowanie  złożonych  ofert  na   realizację  zadań  zleconych  przez  Gminę

Człuchóworganizacj.om.

2.     Weryfikacja złożonych ofert sktada się z dwóch etapów:

Etap 1 -ocena formalna

Etap 11-ocena merytoryczna

§1

1.      W PIERWSZYM  ETAPIE  konkursu  komisja:

a)   stwierdza  prawidłowość ogłoszenia  konkursu oraz liczbę zgłoszonych ofert,

b)  otwiera koperty z ofertami,

c)   przekazuje właściwym  merytorycznym komisjom  Rady celem ich zaopiniowania,

d)   odrzuca oferty nie spełniające warunków i niezwłocznie zawiadamia o tym oferentów.

2.      Warunkiem  rozpatrzenia  oferty  konkursowej  jest  spełnienie  wymogów  formalnych,  zawartych

w ogłoszeniu o konkursie ofert.

3.      Oferty   na   realizaci.e   zadań   publicznych,   o   których   mowa   w   ustawie   podlegają   procedurze

uzupetniania  braków formalnych.

4.       Uzupełnienie braków formalnych dotyczyć może:

1)    uzupemenia  brakujących  podpisów pod  ofertą,  w  przypadku  gdy nie  została  ona  podpisana

przez wszystkie osoby uprawnione statutowo do zaciągania zobowiązań  majątkowych;
2)    złożenia     podpisu     pod     załącznikami    do    oferty    przez    osobę     uprawniona     statutowo

do zaciągania zobowiązań majątkowych;

5.      Wykaz   wszystkich   ofert,    które   wptynęły   w   odpowiedzi    na    ogłoszenie   o   konkursie   wraz

z  informacją  o  wynikach  oceny  formalnej  i  możliwości  uzupełnienia  braków formalnych  podlega

7



zamieszczeniu   na   tablicy  ogłoszeń   Urzędu   w   Biuletynie   lnformacji   Publicznej   oraz   na   stronie

intemetowej w terminie ustalonym w ogtoszeniu o konkursie.

6.       Braki formalne  podlegające  uzupełnieniu,  organizacje  mogą uzupełniać wterminie  3  dni  od  daty

zamieszczenia  listy na  stronie  Biuletynu  lnformacji  Publicznej.

7.      W  przypadku  nieusunięcia  braków  formalnych  oferty  w  ozrmczonym  terminie,  oferta  zostanie

odrzucona z przyczyn formalnych  bez możliwości  kolejnego jej uzupełnienia.

8.      Ocena formalna dokonywam  będzie na formuLarzach oceny ofert stanowiących załącznik nr l do

Pr08ramu.

§2

9.      W DRUGIM ETAPIE konkursu  komisja  konkursowa:

a)     Analizuje  merytoryczną zawartość ofert biorąc pod uwagę opinię  Komisji  Rady

b)    Wybiera    najkorzystniejsze   oferty   i   decyduje   o   wysokości   środków   przyznanych    na

realizację  zadania  gminy.

10.    Ocena  merytoryczna  dokonywana   będzie  według  kryteriów  określonych  w  formuLarzu  oceny

ofert stanowiących zatącznik nr 2 do  programu.

11.    Przeprowadzona  przez  Komisję  Konkursową ocena  ofert zostanie  przedstawiona  Wójtowi,  który

dokona ostatecznego wyboru  i zdecyduje o wysokości dotacji.

12.    Wykaz  organizacji,  którym  przyznano  dotacje,  rodzaj  zadań  i  kwotę  przyznaną  na  ich  realizację,

zostanie   zamieszczony   na   tablicy   ogłoszeń   Urzędu   Gminy   oraz   jego   publikację   na   stronie

intemetowej,   BIP     w  terminie  30  dni  od  dnia   zakończenia   postępowanLa   konkursowego,   nie

później jednak niz 3 miesiące od daty jego ogłoszenia.

13.    Dotacja  jest  przyznawana  do  wysokości  środków  zaplanowanych  w  uchwale  budżetowej  na  ten

cel.

14.    Dotacje nie mogą być udzielone na:

1)     zakup  nieruchomości;

2)    finansowanie kosztów działalności gospodarczej podmiotów prowadzących         działalność

pożytku publicznego;

3)     działalność  polityczną  lub  religijną.

15.    Po   ogłoszeniu   wyników   otwartego   konkursu   ofert,   Wójt   zawiera   umowę   o   wsparcie   lub

powierzenie realizacji zadania  publicznego z organizacją.

16.   Wykorzystanie  dotacji  niezgodnie  z  przeznaczeniem  wyklucza  prawo  otrzymania  dotacji  przez

kolejne    trzy    Lata,     licząc    od     dnia     stwierdzenia     nieprawidłowego    wykorzystania     dotacji,

z    wyłączeniem    dotacji    celowych    przyznawanych    jednostkom    samorządu    terytorialnego.

Niezłożenie  w  określonym  terminie  sprawozdanŁa  z  wykonania  zadań,  na  które  organizacja  lub

inny podmiiot otrzymała dotację,  może spowodować nieprzyznanie dotacji na  rok następny.

8



Vlll. Kryteria wyboru ofert

ETAP  1

OCENA FORMALNA

Lp.   |                                          Weryfikowany element TAl( N'E Uwa8i

1 Czy oferta wpłynęta w terminie wskazanym w ogłoszeniu
otwartego konkursu ofert?

2 Czy oferta złożona zostata wedtug obowiązującego formularza?

3 Czy oferta jest podpisana przez osoby uprawnjone do
reprezentacjl organizacjl  pozarządowej?

4 lnne (należy wskazać inne elementy weryfikowane podczas

oceny forma lnej)

OCENA SPEŁNIANIA WYMOGÓW DOTYCZĄCYCH SPOSOBU  REALIZACJI ZADANIA

Lp Weryfikowany ele ment TAl{ NIE Uwa8i

1 Czy ofertę złożył podmiot uprawniony do uczestnictwa
w otwartym  konkursie ofert?

2 Czy zadania statutowe organizacji  pozarządowej obejmują
zadanie publiczne będące przedmiotem oferty?

3 Czy zadanie wskazane w ofercie wpisuje się w zadanie  publiczne

będące  przedmiotem ot\^łartego  konkursu ofert?

4 Czy oferta jest zgodna  z  warunkami  realizacji  zadanja

wskazanymi w ogłoszeniu o otwanym konkursie ofert?

ETAP  11

OCENA MERYTOFtYCZNA 0FERTY

Lp Weryfikowany element
Maksymalnaliczbapunktów Przyznanaliczbapunktów

Uwagi

1 Zakres realizacji zadania  (w tym adekwatność wnioskowanej  kwoty

20dotacji do zakresu  podejmowanych działań i  ilości beneficjentów,

zakładane  efekty ilościowe  i jakościowe,  trwałość efektów  po

zakończeniu  realizacji zadanla  itp.)

2 Znaczenie  dla  społeczności  lokalnej  (w tym  zgodność ze

JOzdefiniowanymi  potrzebami  społeczności  lokalnych,  ranga

przedsięwzięcia  itp.)

3 Możliwość  realizacjl  założonego zadania  (w tym  celowość  realizacji

30zadania,  adekwatność  działań  do  założonych  celów, spójność

poszczególnych elementów oferty itp.)

4 Jakość zadania (w tym zaplanowane zasoby rzeczowe  i  kadrowe,
20

dostępność dla  beneficjentów,  poziom  realizowanych  ustug itp.)

5 Udział finansowych środków własnych  (niepochodzących  z  dotacji)

ŻO
organizacji  pozarządowej w odniesieniu  do łącznej kwoty

przeznaczonei  na  realizację  zadania  z  uwzględnieniem  zakresu

planowanych  działań

6 Świadczenia  wolontariuszy  i  praca  społeczn3  członków organizacji 5

7 Sposób  realizacji  dotychczasowych zadań  publicznych  zleconych

5organlzacji  pozarządowej  (w tym  rzetelność  i terminowość  realizacji

i  rozliczenia  zadania  publicznego  itp.)

lx. TERMIN  DOKONANIA WYBORU OFERT

0ferty rozpatrzone zostaną w terminie do 30 dni od daty końcowego terminu składania ofert.



X.  lNFORMACJA,  0  KTÓREJ  MOWA  W  ART.  13  UST.  2  PKT  7  USTAWY  0  DZIAŁALNOŚCI  POŻYTKU

PUBLICZNEGO   I   0   WOLONTARIACIE,   tj.   o zrealizowanych   przez   Wójta   Gminy   Cztuchów   w   roku

poprzednim    zadaniach    publicznych   tego    samego    rodzaju    z    uwzględnieniem   wysokości   dotacj.i

przekazanych organizacjom  pozarządowym  i podmiotom, o  których mowa w art.  3  ust. 3  ustawy:

Kwota dotacji dla organizacji pozarządowych w roku 2021, 2022

L.p. Rodzaj zadania i szczegółowe warunki realizacji

Wysokość środków Wysokość środków

finansowych finansowych

przeznaczonych na przeznaczonych na
realizaci.ę zadania w realizację zadania

2021 roku w 2022 roku

1.
Porządek i  bezpieczeństwo  publiczne w zakresie

5.000,00 zł 5.000,00 zł
zapewnienia bezpieczeństwa nad wodą (Jez.

Rychnowskie)

2. Wspieranie i upowszechnianie  kultury fizycznej Z93.000,00 zł 303.000,00 zł

3.
Organizacja wypoczynku  dla dzieci  i  młodzieży szkolnej 39.000,00 zt 39.000,00 zł

z terenu Gminy Człuchów

4. Działania  na  rzecz osób  niepetnosprawnych 18.000,00 zł 18.000,00 zł

5. Ochrona  i  promocja zdrowia 5.000,00 zł 5.000,00 zł

6.
Nauka, szkolnictwo wyższe,  edukacja, oświata 10.000,00 zł 10.000,00 zł

i wychowanie

10



WÓJT GMINY
C Z Ł. U C  H  Ó W

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 129/2021  Wójta Gminy Człuchów

z dnia 01 grudnia 2021 r.

WÓJT GMINY CZŁUCHÓW
ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do oceny ofert

W   związku   z   art.   15   ust.   2d   ustawy   z   dnia   23   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku

publicznego    iowolontariacie    (t.j.    Dz.U.    z    2021    r.    poz.1535),    ogłaszam    nabór    kandydatów

na przedstawicieli   organizacji    pozarządowych,    którzy   będą   reprezentować   sektor   pozarządowy

w komisji konkursowej, opiniującej oferty na  realizację zadań publicznych w zakresie:

1)    WSPIERANIA I  UPOWSZECHNIANIA KUITURY FIZYCZNEJ

2)     PORZĄDKU  I  BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

3)    WYPOCZYNKU  DZIEcl  1  MŁODZIEŻY

4)    DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

5)    OCHRONY I  PROMOCJAZDROWIA

6)     NAUKl, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJl,  OŚWIATY I WYCHOWANIA

1.     Kandydatami  na  cztonków komisji  konkursowej  mogą  być członkowie organizaci.i  pozarządowych

oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe (nie będące ich członkami).

2.     Termin składania zgtoszeń -15 grudzień 2021 r. godz.15:15.

3.     Kandydatów   na   czlonków   komisji   konkursowej   mogą   zgłaszać   organizacje   pozarządowe   lub

podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  dziatalności  pożytku

publicznego     i     o    wolontariacie    (t.j.     Dz.U.     z    2021     r.     poz.     1535),    z    wyłączeniem    osób

reprezentujących  podmioty biorące udzial w konkursie.

4.     Kandydaci    zgłoszeni    do    udziału   w    pracach    komisji    konkursowych    muszą    spetniać   łącznie

następujące kryteria :

1)    są obywatelami  RP i  korzystają z pełni  praw publicznych;

2)     nie        reprezentują        organizacji        pozarządowych        lub        podmiotów        wymienionych

wart.   3   ust.   3   ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego

i  o wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z 2021  r.  poz.1535),  biorących  udział w konkursie;

3)     nie  podlegają wyłączeniu  określonemu w art.  24  ustawy z dnia  14 czerwca  1960  r.  -Kodeksu

postępowania administracyjnego (t.j.  Dz.  U. 2021 r.  poz. 735 ze zm.);

4)     mają  doświadczenie  w  przedmiocie  zadań   publicznych  objętych   przedmiotem  prac  komisji

konkursowej    oraz    w    zakresie    dziatalności    organizacji    pozarządowych    lub    podmiotów

wymienionych w art. 3  ust. 3  ustawy;

5)    wyrażają   zgodę   na   przetwarzanie   swoich   danych   osobowych   zgodnie   z   ustawą   z   dnia

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j..  Dz.  U. z 2019 r.   poz.1781).



5.     Kandydatów można  zgłaszać w formie  pisemnej:  Urząd  Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska  33,  bądź

drogą  elektroniczną  na  adres  mailowy:  sekretariat@ugczluchow.pl,  na  formularzu  stanowiącym

załącznik do niniejszego ogłoszenia.

6.     Spośród     zgłoszonych     kandydatów,    Wójt    Gminy    Człuchów    wybiera    co    najmniej    dwóch

przedstawicieli  organizacji.

7.     Po zakończeniu  naboru, Wójt Gminy cztuchów powołuje Komisję Konkursową w składzie:
-     WójtGminy-jako  przewodniczący;

-      Przedstawiciele -co najmniej jednej organizacji pozarządowej;

-     Co najmniej dwóch merytorycznych pracowników urzędu.

8.     Komisja  konkursowa  może  działać  bez  udziału  osób  wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe

lub  podmioty wymienione w art. 3  ust. 3, jeżeli:

-      żadna  organizacja  nie wskaże osób do  komisji konkursowej lub

-     wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach tej komisji,  lub

~     wszystkie powołane w skład  komisji  konkursowej osoby podlegają wyłączeniu ze względu

na złożenie oferty przez organizację,  która wskazała osobę lub podlegają wykluczeniu ze

względu  na  przepisy KPA.

9.     Formularz zgłoszeniowy stanowi zatącznik do niniejszego ogłoszenia.

»....;';'.riMXJ



Załącznik nr 1
do ogłoszenia o naborze na członków
komisji konkursowej

Formularz zgłoszeniowy kandydata do prac w komisjach konkursowych

powoływanych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert
na realizację zadań publicznych

lnformacje o kandydacie

1. lmię i nazwisko kandydata na członka l(omisji konkursoweJ:

2. Data urodzenia (dd/mm/rrrr):

2. Adres kontaktowy kandydata:
ul. Telefon/fax:

Kod  pocztowy                                 |  Miejscowość. Adres  e-mail:

3. Opis zaangażowania karidydata na członka komisji w działalność organ izacjl/podm iotów wym ienionych w
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolo ntariacie:    `

1)       Nazwa organizacji/podmiotu:

Z)        Funkcja:

4. l(andydat zgłasza udział w pracach komisji konkursowych w sferach zadań publicznych (zgodnie z art. 4 ust.
1 ustai"v|. Proszę zaznaczyć właśclwy(e) punkt(y) GB:.

D Wspieranie i upowszechnianie  kultury fizycznej i sportu

D  Porządek i bezpieczeństwo publiczne

D Wypoczynek dzieci i młodzieży

E  Działania na  rzecz osób  niepełnosprawnych

D Ochrona  i promocja zdrowia

D  Nauka, szkolnictwo wyższe,  edukacja, oświata  i wychowanie

Oświadczam, że:
1.      Jestem obywatelem Rp i korzystam z pełni prciw publicznych.
2.      Nie reprezentuję organizacji  pozarządowych  lub podmiotów wymienionych w art.  3  ust. 3 ustawy o dziołalności pożytku

publicznego i o wolontariacie biorących udzicił w konkursie.
3.      Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art.24 Kodeksu postępowania administracyjnego.
4.       Posiadom   wymagane  doświadczenie  w   przedmiocie  określonego   zadania   publicznego   oraz  w  zakresie  działalności

organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolcintariacie, o którym mowa w pkt 4 niniejszego formularza.



5.      Deklaruję  o   prawdziwości   podanych  wyżej  danych  i  zgodnie  z  ustawą  z  dnia   10  maja   2018  r.  o  ochronie  danych
osobowych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.    poz.1781) ~i  wyrazam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  dla  potrzeb
niezbędnych   do   realizacji   procesu   wyboru   członków   komisji   konkursowych   w   otwartych   konkursach   ofert  Gminy

Człuchów.

6.      Wyri]żam zgodę na  udział w  pracach komisji  konkursowych  powoływanych do opiniowania ofert złożonych w otwortych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych.

7.      Zapoznałem     się     z     zasadami     udziciłu     przedstawicieli     organizacji     pozarządowych/podmiotów     wymienionych
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariocie w komisjach konkursowych.

Podpis  kandydata  na  członka  kom.isji:

Zapoznaliśmy  się  z  zasadami  udziału  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych/podmiotów wymienionych
w ar€. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publlcznego i o wolontariacie w komisjach konkursowych.
Zgłaszamy ww. kandyda.a na członka komisji konkursowej\

Podpis i  pieczęcie członków Zarządu

organizacji/podmiotu:

-.r:f,.';.`.r*.'",.

'   Organizacje/podmioty   zgłaszające   swojego   kandydata   na   członka   komisji   nie   muszą   być   tożsame   z

organizacjami/podmiotami,  w  których  działalność  zaangażowany  jest  członek  i  wykonuje  w  nich  określone
filnkcje.


